

répartition selon le chiffre d'affaires	global	tranche 1 <=157 477	tranche 2 <=260 461	tranche 3 <=415 973	tranche 4 <=641 687	tranche 5 <=1 293 963
Nombre d'entreprises	295	53	77	74	56	35
Effectif moyen (exploitant inclus)	3,4	1,2	1,9	2,9	4,8	8,9
CHIFFRE D'AFFAIRES HT €	360 490	115 975	207 995	337 158	513 227	871 196
Chiffre d'affaires par personne €	105 625	95 236	107 002	116 396	107 718	97 911
Marge brute globale %	52,3	54,4	52,2	50,3	51,4	54,3
Valeur ajoutée %	37,7	34,1	36,0	35,7	38,0	40,6
Impôts et taxes %	1,9	3,0	2,4	1,9	1,7	1,6
Charges de personnel %	17,5	4,7	11,5	14,6	19,3	24,0
Subventions d'exploitation %	0,5	0,5	0,6	0,6	0,4	0,6
EBE hors cotisations exploitant %	18,8	26,9	22,7	19,9	17,4	15,6
Amortissements et provisions %	2,4	3,1	2,8	2,3	2,6	2,1
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	17,1	25,1	20,7	18,3	15,5	14,2
Résultat financier %	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1
Résultat courant hors cot. expl. %	16,9	24,9	20,5	18,1	15,3	14,1
Résultat courant hors cot. expl. €	61 046	28 823	42 690	61 070	78 369	122 451
Cotisations de l'exploitant %	5,3	8,8	7,3	5,7	4,5	4,0
Résultat courant %	11,6	16,1	13,3	12,4	10,8	10,1
RESULTAT COURANT hors s.e. €	40 059	18 064	26 305	39 765	53 613	82 558
RESULTAT COURANT €	41 996	18 649	27 608	41 790	55 497	87 838
Rotation de stocks (jrs achats HT)	17	17	15	15	16	20
Crédit clients (jrs CA TTC)	3	2	4	3	3	3
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	31	37	33	33	32	25
B.F.R. (jrs CA HT)	-9	-17	-12	-12	-10	-3
TVA collectée	21 329	6 724	12 634	19 878	30 198	51 452
TVA collectée * 100 / CA	6	6	6	6	6	6
TVA déductible	18 114	6 263	10 927	17 273	26 104	40 870
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	8	8	8	8	8	8